
Ред. 
број

Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна 
спогодба

Шифра според ЗПЈН 
(Заеднички поимник 

за јавни набавки)

Очекуван почеток 
на постапката 

(месец)

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 

спогодба без ДДВ (денари)
Вид на постапка Забелешка

1 Канцелариски материјал
Август/ 

Септември
                         100,000.00 ден. Набавка од мала вредност

2 Електрична енергија Јуни/Јули                       7,000,000.00 ден. Отворена постапка

3 Компјутери, принтери и информатичка опрема Март/Април 200,000.00 ден. Набавка од мала вредност

4 Алат - рачен и електричен (спецификација) Март/Април 300,000.00 ден. Набавка од мала вредност

5
Водомери и резервни делови за водомери 
(спецификација)

Јануари/ 
Февруари

                         500,000.00 ден. 
Набавка од мала вредност           

Рамковна спогодба

6
Лиеножелезни фасонски делови, спојни елементи, 
вентили и дополнителна опрема

Јануари/ 
Февруари

                      2,500,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                               
Рамковна спогодба

7
Полиетиленски, пластични цевки, црева, делови           
и опрема

Јануари/ 
Февруари

                      2,700,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                               
Рамковна спогодба

8 Полипропиленски цевки, делови и опрема
Јануари/ 
Февруари

                         150,000.00 ден. 
Набавка од мала вредност           

Рамковна спогодба

9 Материјали за одржување на канализациона мрежа 
Јануари/ 
Февруари

                      3,500,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                               
Рамковна спогодба

10 Гориво за моторни возила
Септември/ 
Октомври

                      1,200,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

11 Агрегати Март/Април                          150,000.00 ден. Набавка од мала вредност
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  I.    Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
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12 Пумпи за вода за пиење со електромотори
Јануари/ 
Февруари

                      1,000,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

13 Опрема за пробивање на канализациони линии Мај/Јуни                          500,000.00 ден. Набавка од мала вредност

14 Средства за дезинфекција на вода за пиење (хлор) Февруари/Март                          500,000.00 ден. Набавка од мала вредност

15
Бои, лакови, профили, арматури, лимови и други 
материјали

Јуни/Јули                          700,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

16 Песок и тампон Мај/Јуни                          600,000.00 ден. Набавка од мала вредност

17 Фискални апарати Февруари/Март                          300,000.00 ден. Набавка од мала вредност

18 Опрема за одржување на пречистителни станици
Јануари/ 
Февруари

                      1,200,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

19 Опрема за одржување на хлоринаторни станици
Јануари/ 
Февруари

                      2,000,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

20 Моторни масла и мазива Јуни/Јули                          200,000.00 ден. Набавка од мала вредност

21 Набавка на пелети за греење
Август/ 

Септември
                         100,000.00 ден. Набавка од мала вредност

22 Опрема за фреквентна регулација на пумпи Февруари/Март     2.000.000,00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

23
Систем за регулација на нивото на водата                                 
во резервоар

Февруари/Март                          200,000.00 ден. Набавка од мала вредност

24 Видео надзор на објекти Март/Април                          250,000.00 ден. Набавка од мала вредност

25 Прехрамбени производи и средства за хигиена
Јануари/ 
Февруари

                         150,000.00 ден. Набавка од мала вредност

26 Опрема за електрофузионо лепење на цевки Март/Април                          200,000.00 ден. Набавка од мала вредност

27
Опрема за детектирање на дефекти на водоводна 
мрежа

Март/Април                          150,000.00 ден. Набавка од мала вредност

28
Опрема за детектирање на подземни електрични 
инсталации 

Март/Април                          150,000.00 ден. Набавка од мала вредност

29 Авто гуми
Август/ 

Септември
                         200,000.00 ден. Набавка од мала вредност

30 Градежни материјали Април/Мај                          300,000.00 ден. Набавка од мала вредност

31 Монтажна куќичка
Јануари/ 
Февруари

                      1,350,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

32 Опрема за препумпни уреди
Јануари/ 
Февруари

                      1,900,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

33 Цистерна за питка вода
Јануари/ 
Февруари

                         600,000.00 ден. Набавка од мала вредност
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34 Услуги за Осигурување
Август/ 

Септември
                    190,000.00 ден. Набавка од мала вредност

35
Услуги за одржување на возила и градежни машини 
(автомеханичарски услуги и електромеханичарски 

Август/ 
Септември

                    600,000.00 ден. 
Набавка од мала вредност           

Рамковна спогодба

36 Здравствени прегледи на вработените Март/Април                       50,000.00 ден. Набавка од мала вредност

37 Услуги за привремени вработувања на лица
Јануари/ 
Февруари

                 4,000,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

38 Услуги за одржување на софтвер и компјутери Март/Април                       65,000.00 ден. Набавка од мала вредност

39
Изработка на проект за интеграција и модернизација 
на водоводните системи и ревизија

Јануари/ 
Февруари

                    300,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

40
Изработка на проект за реконструкција на примарна 
водоводна мрежа и ревизија

Јануари/ 
Февруари

                    300,000.00 ден. Набавка од мала вредност

41 Изработка на проект за нов резервоар и ревизија
Јануари/ 
Февруари

                    300,000.00 ден. Набавка од мала вредност

42
Изработка на геодетски елаборати за водоводна     и 
канализациона инфраструктура

Април/Мај                  1,000,000.00 ден. 
Поедноставена Отворена 

постапка                   

43 Анализа на вода за пиење и отпадна вода
Септември/ 
Октомври

                    500,000.00 ден. Набавка од мала вредност

44 Услуга за сервисирање на пумпи
Јануари/ 
Февруари

                    300,000.00 ден. 
Набавка од мала вредност           

Рамковна спогодба

45 Одржување на информатичка опрема 
Јануари/ 
Февруари

                    150,000.00 ден. Набавка од мала вредност           

46 Пробивање на канализациони линии
Јануари/ 
Февруари

                    300,000.00 ден. Набавка од мала вредност           

47 Браварски и заварувачки услуги
Август/ 

Септември
                    300,000.00 ден. 

Набавка од мала вредност           
Рамковна спогодба

48 Санација на улици (по поправка на дефекти) Февруари/Март                     600,000.00 ден. Набавка од мала вредност

49 Поставување на катодна заштита Март/Април                     550,000.00 ден. Набавка од мала вредност

50 Градежни работи
Јануари/ 
Февруари

                    500,000.00 ден. Набавка од мала вредност

Јавно комунално претпријатие ВОДОВОД н.Илинден, 
Арх.број 03-247/1 од 21.12.2020 година 

м-р Марјан Милошевски, дипл.маш.инж., с.р.

ЈКП „Водовод“ н.Илинден

Директор

II.   Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

III.   Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи


